- DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 

INEXIGIBILIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO  

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO DE INT. DOS DEFICIENTES DE SANTA ROSA DE 
VITERBO – AIDESA 
CNPJ:  51.827.152/0001-01   
VALOR:  R$ 37.100,00 (trinta e sete mil e cem reais). 
OBJETO:  Estruturar a capacidade de atendimento da AIDESA mediante a 
aquisição de Aparelhos, aos quais, dois (02) climatizadores evaporativos de parede, 
um (01) climatizador evaporativo de chão, um (01) ar-condicionado. 

CONSIDERANDO as disposições contidas no art.